
Территориальная избирательная комиссия
Ленинского района города Владимира

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2011  №  462

О признании недействительной
печати участковой избирательной
комиссии № 355

В связи с утратой печати участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 355, Территориальная избирательная комиссия

Ленинского района города Владимира п о с т а н о в л я е т:

1. Признать недействительной печать участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 355.

2. Направить представление в органы внутренних дел по факту утраты

печати участковой избирательной комиссии № 355

Председатель

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Любишев

Секретарь
избирательной комиссии                                                                 А.А. Нефедова


